
Штедете – но не на квалитет.

NIVEA
Derma Control
гел за туширање
250 мл  

185 ден.  
100 мл/74 ден.

од 01.09.25

NIVEA 
млеко за тело
400 мл  

415 ден.  
100 мл/103,75 ден.

од 01.07.25

NIVEA
DERMA SKIN 
CLEAR
мицеларна вода
за чистење лице
400 мл  

305 ден.  
100  мл/76,25 ден.

од 01.08.25

NIVEA 
LUMINOUS 
серум за лице
100 мл  

419 ден. 

од 01.07.25

NIVEA 
DERMA CONTROL
дезодоранс
150 мл   

199 ден.  
100 мл/132,67 ден.

од 01.09.25

NIVEA 
MEN
DERMA CONTROL
дезодоранс
150 мл  

199 ден.  
100 мл/132,67 ден.

од 01.09.25

експрес

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno
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      за вашите пари.

16 октомври 2025 г.



VOLLARE
серум за локни
повеќе видови
30 мл 

249ден. 

од 01.02.25 

ogx
argan oil morocco
маска за коса
300 мл

509ден.
100 мл/169,67 ден. 

од 01.09.25

Balea
6во1
шампон за суво
миење коса
200 мл   

119ден.
100 мл/59,50 ден. 

од 01.07.24

Balea
VOLUME Effect
лак за коса
300 мл  

129ден.
100 мл/43 ден. 

од 02.05.19 

GARNIER 
BOTANIK THERAPY
шампон  
повеќе видови
400 мл   

235ден.
100 мл/58,75 ден. 

од 01.08.25 

GLISS
регенератор во 
спреј
повеќе видови
100 мл   

245ден. 

од 02.05.25 

AFRODITA
арганово масло
за коса
50 мл   

299ден.
100 мл/598 ден. 

од 01.09.25

got2b
гел за коса
повеќе видови
150 мл   

315ден.
100 мл/210 ден. 

од 02.05.25 

syoss
oleo intense
фарба за коса
повеќе видови

299ден. 

од 02.06.25 

KATIOZON
ампула за сува  
коса
1 парче  

72ден. 

од 01.08.25 

MM Beauty
фарба за коса
повеќе видови  

105ден. 

од 01.04.25 

Balea
Früchte Traum
шампон
500 мл  

75ден.
100 мл/15 ден. 

од 01.06.25 

Balea 
PROFESSIONAL
масло за коса
20 мл  

109ден. 

од 24.04.25

Balea 
5 во 1 
спреј за сјај
на коса
150 мл     

119ден.
100 мл/79,33 ден. 

од 01.10.24

Balea
Styling GLOW
восок за коса
75 мл 

125ден.
100 мл/166,67 ден. 

од 29.05.25

AURA 
NUDE
палетна сенка
за очи       

275ден. 

од 01.07.25

trend !t up
LUMINOUS GLOW 
FLUID
прајмер за лице 
30 мл  

209ден. 

од 11.04.25

MAYBELLINE
FIT ME
течна пудра
за лице    

395ден. 

од 01.08.25

L’ORÉAL
true match
компактна пудра  

599ден. 

од 01.07.25

MAYBELLINE
ANTI-AGE
коректор 
за подочници 

459ден. 

од 01.09.25

L’ORÉAL
INFAILLIBLE
фиксатор за шминка
75 мл  

449ден.
100 мл/598,67 ден. 

од 01.09.25

alverde
MINERAL
пудра во прав   

249ден. 

од 04.04.24

trend !t up
CHROMATIC GLOW
ајлајнер    

159ден. 

од 10.04.25

* Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno



bioten
SKIN MOISTURE
крема за лице 
повеќе видови
50 мл   

245ден.
100 мл/490 ден. 

од 01.08.25

AFRODITA 
дневна крема 
за лице
50 мл 

195ден.
100 мл/ 390 ден. 

од 01.10.25

Balea
влажни марамчиња
за чистење лице
25/1  

65ден.
1 парче/2,60 ден. 

од 01.06.25

Balea 
AQUA
хидратантна 
крема-гел 
за лице
50 мл 

179ден.
100 мл/358 ден. 

од 01.11.24

ziaja
acai berry
тоник за чистење
лице
200 мл

199ден.
100 мл/99,50 ден. 

од 01.09.25

Balea
масло за чистење
лице
100 мл    

159ден.

од 01.11.24

Labello
балсам за усни 
повеќе видови
4.8 г 

175ден. 

од 02.05.25

GARNIER
VITAMIN C
флуид за лице
З.Ф. 50+
40 мл

379ден. 

од 02.06.25

GARNIER
мицеларна вода 
за чистење лице
700 мл  

339ден.
100 мл/48,43 ден. 

од 01.10.25

REVUELE
маска за лице
со активен јаглен
80 мл      

149ден.
100 мл/186,25 ден. 

од 01.07.25

Balea 
VITAMIN C
серум за лице
30 мл  

299ден. 

од 01.11.24

Balea
VITAMIN C
туфер маска
за лице
1 парче     

59ден. 

од 01.07.24

Balea 
BEAUTY EXPERT
балсам за 
чистење лице
100 мл     

309ден. 

од 01.11.24

Neutrogena
CLEAR&RADIANT
гел за миење
лице
200 мл   

385ден.
100 мл/192,50 ден. 

од 01.10.25

REVOX
CAFFEINE 5%
серум за околу очи
30 мл    

275ден. 

од 01.08.25

essence
make me brow
маскара за веѓи  

169ден. 

од 01.10.25

REVOLUTION*
бронзер 

425ден. 

од 01.08.25

MAYBELLINE
COLOSSAL BUBBLE 
маскара   

445 ден. 

од 01.07.25

AURA 
Classic
кармин за усни 

269ден. 

од 02.05.25

MAX FACTOR
руменило    

575ден. 

од 01.09.25

Malena
COLORFAST
сјај за усни    

99ден. 

од 02.06.25

*

*Понудата важи од 16.10 до 2.11.2025 
односно до истек на залиха.

	* Производот не е достапен во сите дрогерии.
** Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.



Balea MEN
EXTRA DRY 
део-ролон
50 мл  

65ден.
100 мл/130 ден. 

од 31.10.24

WILKINSON
ESSENTIALS 3
брич за мажи
повеќе видови
3/1   

135ден.
1 парче/45 ден. 

од 01.10.25

Balea MEN
FRESH
пена за бричење
300 мл   

89ден.
100 мл/29,67 ден. 

од 01.11.24

STR8 
лосион за по 
бричење 
повеќе видови
100 мл 

299ден. 

од 01.08.25

SENSODYNE
конец за заби
1 парче, 30 м   

199ден. 

од 01.07.25

Dontodent 
спреј за освежување
здив
15 мл     

95ден. 

од 16.11.17

Dontodent 
течност за плакнење 
уста
500 мл

79ден.
100 мл/15,80 ден. 

од 01.11.24

LACALUT
sensitive
четка за заби
1 парче  

149ден. 

од 01.10.25

Colgate
MAX WHITE
паста за заби
75 мл 

155ден.
100 мл/206,67 ден. 

од 02.06.25

Dontodent
CLEAR FRESH
паста за заби
125 мл

55ден.
100 мл/44 ден. 

од 01.08.25

Dontodent 
интердентални 
четкички
32/1    

169ден.
1 парче/5,28 ден. 

од 01.11.24

Rexona
MEN
дезодоранс
повеќе видови
150 мл     

149ден.
100 мл/99,33 ден. 

од 01.08.25

treaclemoon
крема за раце 
повеќе видови
75 мл 

159ден.
100 мл/212 ден. 

од 01.08.25

Balea
Lazy Cutie 
маска за стапала 
1 пар 

99ден.

од 16.04.25 

Balea
Lovely Pistachio 
кремаст течен сапун 
за раце
500 мл 

59ден.
100 мл/11,80 ден. 

од 02.10.2025

Balea
маска за раце
1 пар  

199ден. 

од 01.11.24

EVELINE
FOOD CARE MED+
крема за стапала
100 мл   

199ден. 

од 01.07.25

TITANIA 
двострана турпија
и ренде за стапала
2/1

159ден. 

од 01.07.25

Balea MEN
шампон против
првут
250 мл    

99ден.
100 мл/39,60 ден. 

од 28.03.17

Dove 
MEN
гел за туширање
повеќе видови
400 мл  

219ден.
100 мл/54,75 ден. 

од 01.09.25

Во форма 
на чорап!

Во форма 
на ракавица!

TEO
течен сапун
дополна
повеќе видови
900 мл 

95ден.
100 мл/10,56 ден. 

од 02.06.25

Balea 
UREA 5%
крема за раце
100 мл     

69ден. 

од 01.11.24

* Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno



o.b. 
тампони 
повеќе видови 
16/1  

145ден.
1 парче/9,06 ден. 

од 01.09.25

Gillette 
Simply Venus 
брич за жени 
6/1  

289ден.
1 парче/48,17 ден. 

од 01.08.25

Јеssa 
лосион за интимна 
хигиена 
300 мл 

105ден.
100 мл/35 ден. 

од 01.02.24

Libresse 
влошки за циклус
20/1 

139ден.
1 парче/6,95 ден. 

од 01.08.25

always 
NORMAL to go 
влошки за циклус 
20/1

85ден.
1 парче/4,25 ден. 

од 01.08.25

Veet 
ленти за депилација 
20/1

269ден.
1 парче/13,45 ден. 

од 01.03.25

Fа 
дезодоранс 
повеќе видови 
150 мл  

135ден.
100 мл/90 ден. 

од 02.05.25 

PLAYBOY 
мист за тело 
повеќе видови 
250 мл

499ден.
100 мл/199,60 ден. 

од 02.12.24 

Balea 
крема за тело 
со ванила и кокос  
500 мл 

169ден.
100 мл/33,80 ден. 

од 01.11.24 

PALMOLIVЕ 
купка за тело 
повеќе видови 
750 мл

295ден.
100 мл/39,33 ден. 

од 01.09.25

ziaja 
пилинг за тело 
од ананас 
160 мл

235ден.
100 мл/146,88 ден. 

од 01.08.25 

Neutrogena 
лосион за тело 
250 мл

255ден.
100 мл/102 ден. 

од 01.10.25

Balea 
Pink Blossom 
дезодоранс 
150 мл 

79ден.
100 мл/52,67 ден. 

од 29.11.23

Dove 
део-ролон 
повеќе видови 
50 мл 

139ден.
100 мл/278 ден. 

од 01.04.25

REVUELE 
лосион за тело 
повеќе видови 
400 мл

219ден.
100 мл/54,75 ден. 

од 01.07.25 

AFRODITA 
гел за туширање 
повеќе видови 
250 мл      

145ден.
100 мл/58 ден. 

од 02.06.25 

Во форма 
на чорап!

Balea
маст од невен
250 мл    

149ден.
100 мл/59,60 ден. 

од 24.11.23

Balea 
Sensitive
балсам за тело
400 мл   

99ден.
100 мл/24,75 ден. 

од 15.11.23

Balea 
гел за туширање
300 мл 

59ден.
100 мл/19,67 ден. 

од 01.02.24

Balea 
гел за бричење 
со алое вера и 
масло од авокадо
200 мл

139ден.
100 мл/69,50 ден. 

од 01.10.24 

Balea 
крема за депилација
125 мл

99ден.
100 мл/ 79,20 ден. 

од 26.07.23 

* Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.



Becutan 
пелени 
големина 2 (20/1)

149ден.
1 парче/7,45 ден. 

од 02.06.25 

PHILIPS 
AVENT 
цуцла за шише 
за бебиња 
2/1 

395ден.
1 парче/197,50ден. 

од 01.10.25

Paw Patrol 
шампон и гел 
за туширање 
400 мл 

345ден.
100 мл/86,25 ден. 

од 01.08.25

Johnson‘s 
baby 
масло за бебиња 
300 мл

215ден.
100 мл/71,67 ден. 

од 01.10.25

chicco 
шише за бебиња 
повеќе видови 
1 парче, 150 мл

485ден.

од 01.10.25

seba med 
бебешка крема 
50 мл

169ден.
100 мл/338 ден. 

од 01.07.25

LISTERINЕ 
детска течност 
за уста 
250 мл  

169ден.
100 мл/67,60 ден. 

од 01.09.25

HiPP 
SENSITIV 
лосион за тело 
350 мл 

239ден.
100 мл/68,29 ден. 

од 01.07.25

Jordan 
детска четка  
за заби 
1 парче

135ден.

од 01.10.25

babylove 
инстант детска каша 
со банана и слива 
200 г 

125ден.
100 г/62,50 ден. 

од 31.07.25

Colgate 
паста за заби 
50 мл 

125ден.
100 мл/250 ден. 

од 01.10.25 

 
NATURAVERDE 
KIDS 
течен сапун  
за деца 
250 мл

185ден.
100 мл/74 ден. 

од 01.10.25

Becutan 
шампон и купка 
за деца 
300 мл 

169ден.
100 мл/56,33 ден. 

од 01.10.25 

babylove
JUMBO PACK
пелени 
големина 6 (64/1)    

769ден.
1 парче/12,02 ден. 

од 02.06.25

babylove
влажни марамчиња 
99 % вода
80/1   

105ден.
1 парче/1,31 ден. 

од 01.06.25

Balea
Kids
Surfosaurus
гел за туширање
300 мл

69ден.
100 мл/23 ден. 

од 15.02.2024

SauBär
детска пена 
за бањање
250 мл     

115ден.
100 мл/46 ден. 

од 01.06.25

babylove
шише за бебиња
1 парче, 280 мл   

155ден. 

од 18.08.20

babylove 
бебешка каша
со јаболко, банана, 
овес и млеко
100 г    

45ден. 

од 01.08.25

babylove 
памучни туфери
за чистење
60/1  

115ден.
1 парче/1,92 ден. 

од 10.06.20

GARNIER 
BOTANIC THERAPY 
шампон 
250 мл 

179ден.
100 мл/71,60 ден. 

од 01.08.25

Violeta 
влажни марамчиња 
72/1 

75ден.
1 парче/1,04 ден. 

од 01.10.25

* Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno



Mivolis  
Zink+C Depot
додаток во 
исхраната
60/1

159ден.
1 парче/ 2,65 ден. 

од 24.06.19

dmBio   
Pumpkin Spice 
бомбици
60 г

129ден.
100 г/215 ден. 

од 25.09.25

dmBio  
чипс од кокос 
100 г 

95ден. 

од 01.08.25

VALSOIA 
напиток 
1 л 

185ден.
100 мл/18,50 ден. 

од 01.10.25

dmBio  
овесен напиток 
со ванила
1 л

99ден.
100 мл/9,90 ден. 

од 20.02.25

dmBio 
кокосово млеко 
400 мл 

129ден.
100 мл/32,25 ден. 

од 01.09.24

dmBio  
овесни снегулки
500 г 

82ден.
100 г/16,40 ден. 

од 01.12.23

BONITA 
путер од лешник 
и какао 
200 г

369ден.
100 г/184,50 ден. 

од 01.08.25

Sportness 
сируп со вкус 
на малина 
65 мл 

269ден.
100 мл/413,85 ден. 

од 19.06.25 

dmBio 
намаз од шумско 
овошје 
340 г

155ден.
100 г/45,59 ден. 

од 01.06.25

Mivolis 
Маgnesium 400 
додаток во 
исхраната
60/1 

129ден.
1 парче/2,15 ден. 

од 01.02.24

Dr.Viton 
CLA 1000 mg  
додаток во 
исхраната 
30/1

559ден.
1 парче/18.63 ден 

од 01.07.25

Sportness  
вегански протеински 
шејк со ванила 
300 г     

359ден.
100 г/119,67 ден. 

од 15.10.21

dmBio 
сируп од агаве 
250 мл 

159ден.
100 мл/63,60 ден. 

од 01.02.24 

dmBio 
палента 
500 г

89ден.
100 г/17,80 ден. 

од 01.06.25 

Mivolis 
Omega-3 1.000 mg 
додаток во 
исхраната
60/1

229ден.
1 парче/3,82 ден. 

од 28.01.23 

Sportness 
протеинска 
штангла со 
страчатела
45 г   

79ден. 

од 01.06.25 

Sportness  
протеинско колаче 
со ф‘стак
42 г 

125ден. 

од 31.07.25 

Pellito 
кикиритки  
повеќе видови 
110 г 

72ден.
100 г/65,45 ден. 

од 01.07.25 

dmBio   
димено тофу 
200 г 

92ден.
100 г/46 ден. 

од 30.07.16

dmBio  
Pumpkin Spice 
пуканки
90 г

129ден.
100 г/143,33 ден. 

од 09.10.25

dmBio 
тестенини 
од црвена леќа
300 г  

179ден.
100 г/ 59,67 ден. 

од 01.06.25

dmBio 
тортилја чипс 
со морска сол
125 г  

115ден.
100 г/92 ден. 

од 01.08.25

dmBio   
грисини со 
маслиново масло и 
маслинки 
130 г 

179ден.
100 г/137,69 ден. 

од 14.08.2025

* Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.



Bohor 
омекнувач за 
алишта 
повеќе видови 
1,7 л  

245ден.
100 мл/14,41 ден. 

од 01.07.25

Denkmit 
универзално 
средство 
за чистење со оцет 
1 л

59ден.
100 мл/5,90 ден. 

од 08.06.22

Bref 
POWER AKTIV 
освежувач 
за веце-школка 
3x50 г 

229ден.
1 парче/76,33 ден. 

од 02.05.25

DEIN BESTES 
sensitive 
сува храна за мачки
750 г 

169ден.
100 г/22,53 ден. 

од 01.09.24

Frosch 
baby 
течен детергент 
за перење алишта 
5 л, 22 перења

359ден.
100 мл/23,93 ден. 

од 01.08.25

Denkmit 
марамчиња за 
впивање 
бои и нечистотии 
60/1  

199ден.
1 парче/3,32 ден. 

од 21.08.25 

Perfex 
кујнски бришачи 
3-слојни, 1/1 

102ден.

од 02.05.25

 
Milde 
Sensitive 
тоалетна хартија 
повеќе видови 
3-слојна, 8/1

185ден.
1 парче/23,13 ден. 

од 02.06.25 

finish 
POWER GEL 
течен детергент
за машина за 
садови 
600 мл

459ден.
100 мл/76,50 ден. 

од 01.10.25 

Soft&Sicher 
хартиени 
марамчиња 
4-слојни, 100/1

79ден.
1 парче/0,79 ден. 

од 16.12.22

Somat 
ALL IN 1 EXTRA 
таблети за машина 
за садови 
24/1

365ден.
1 парче/15,21 ден. 

од 01.03.25 

Persil
детергент за перење
алишта
повеќе видови
1,35 кг, 18 перења

419ден.
100 г/31,04 ден. 

од 01.03.25

DEIN BESTES 
храна за кучиња 
со пилешко 
300 г

59ден.
100 г/19,67 ден. 

од 03.06.20 

THE PINK STUFF 
универзална паста 
за чистење 
850 г 

239ден.
100 г/28,12 ден. 

од 01.08.25

AJAX 
спреј за чистење 
стакло 
750 мл 

129ден.
100 мл/ 17,20 ден. 

од 01.10.25

dm.mk
Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од наведениот 
датум на ценовната етикета. dm се извинува за евентуални печатни грешки, за кои не сноси одговорност.

Дознајте повеќе на dm.mk/sekogaspovolno

Двојно повеќе причини за пазарување.

dm марка
Висок квалитет по 

одлични цени.

dm секогаш поволно
Нашите секогаш поволни 

цени нема да бидат зголемени 
најмалку 4 месеци.

Ветуваме добри цени 


